

Dags för höstens Klubbstegen HT 2023 att sätta igång!

Det är nu dags att anmäla sig för att delta i höstens klubbstegen, glöm inte att alla är välkomna till att delta ung som gammal. All anmälan för HT 2023 sker via formuläret man finner på Hammarö Tennisklubbs hemsida eller följ länken för att komma till formuläret: [KLUBBSTEGEN \(hammarotk.com\)](https://www.hammarotk.com/klubbstegen)

Sista anmälningdagen: 9 september

Start av spel: 24 september

Slutspel: 17 december

Efter att anmälan är inskickad kommer man inom 1–2 dagar få ett mejl att anmälan har mottagits av den ansvariga. Anmäler man sig på en helg får man svar måndagen eller tisdagen veckan efter. Ifall man inte får ett mejl inom 3 dagar ta kontakt med kansliet. Vi ber alla att använda sig via länken, detta är för att det ska underlätta med att hålla reda på allas anmälan.

Avgiften för spelet är en ungefärlig beräkning detta kan ändras beroende på hur stora grupperna blir. Faktureringen för spelet kommer skickas ut efter att grupperna är satta. Summan kommer ligga på ca 900 kr där ingår 8 matcher, finaldag, bollrör utöver själva arrangemanget. Vi kommer gå ut med fakturorna efter att grupperna är färdigställda.

För att delta i Stegen behöver man vara medlem. Ansökan om medlemskap och priser finner man på [Hammarotk.com](https://www.hammarotk.com).

Klubbstegen använder sig utav Backhandsmash, där finner ni förutom spelschema även aktuella tabeller för alla grupper. Registrering av matchresultat sker via backhandsmash, personen som står först under varje match ansvarar för att resultatet noteras.

Det finns möjlighet att få en snabbkurs i Backhandsmash för att lära sig om hur ert konto fungera. Alla är välkomna till att få denna kurs nya som gamla. Boka en tid på jessica Haag@hammarotk.com eller prata med mig i receptionen.

Nytt för i år är att vi kommer göra ett evenemang utav semifinalen och finalen. Detta kommer hållas samma dag den 17 december. Alla grupperna kommer under dagen få spela sina semifinaler och finalen på plats i Rackethallen. Efter att finalen är slutspelad kommer vi ha prisutdelning. Om man inte har möjlighet att delta under denna dag kommer platsen gå till nästa person i tabellen.

Spelregler:

- Inbollning max 5 minuter
- Matchtid 60 min (ink inbollning)
- Bollar skall vara matchdugliga
- Matcherna 3 korta sett först till 4 game (Matchen spelas i form av tre korta set, först till 4 game.)
- Vid 3–3 game: Leder till tiebreak, spelaren som först uppnår 5 vunna bollar och 2 poäng marginal vinner setet.
- Oavgjort/ej påbörjat set: 1 poäng till vardera spelare.
- Ej färdigspelat: 1,5 poäng till den som leder vid matchtidens utgång, och 0.5 poäng till den som ligger under i setet. 1 poäng till vardera spelare vid lika många erhållna game.

- 2 poäng för varje vunnet sett.
- 1 bollrör ingår i deltagaravgiften. Bollarna hämtas ut på kansliet. Den som står först under varje match ansvarar för att hålla med matchbollar.

Ombokning av tid: Om man inte har möjlighet att spela på sin schemalagda tid kommer det finnas möjlighet att välja en av våra extra tider. Ifall extratiderna ej fungerar så kan man kontakta kansliet för att få en ny tid bokad. Väljer man att boka en tid själv utan att ta kontakt med kansliet så har man 2 timmar på sig att mejla till jessica Haag@hammarotk.com Om man inte hör av sig inom tidsramen så kommer man inte få någon återbetalning för den bokade tiden.

Uppflyttning och nerflyttning: Utgångsläget är att den spelare som kommer sist i sin grupp riskerar att flyttas ner en division. Samma sak gäller för uppflyttning, den spelare som placerar sig på 1:a plats efter grundserien flyttas upp. Sedan kan detta ändras med anledning av att gruppindelningen måste göras om från säsong till säsong beroende på deltagarantalet. Vi kan inte lova någon uppflyttning om man inte ligger först i sin tabell.

Slutspel/finalspel: De 4 första spelarna i respektive grupp avslutar med ett slutspel. Semifinaler och final kommer hållas på samma dag 17 december. Efter att alla matcherna är färdigspelade kommer vi avsluta dagen med prisutdelning. Om man inte har möjlighet att delta i semifinalen den dagen behöver man kontakta kansliet. Nästa person i tabellen får då ta semifinalplatsen.

Vid frågor var vänligen och kontakta jessica Haag@hammarotk.com eller ring till kansliet på 054-51 02 50. Se öppettiderna för receptionen på hammarotk.com

Vi önskar alla välkomna och hoppas på att vi får se både nya och gamla deltagare!

